



تکرار سناریوی غمبار آلبی سلسسته

فقط مسی و دیگر هیچ



نوید استاد رحیمی

روزنامه‌نگار

وقتی ولنتون سامپاریوی برزیلی در سوت خود دمید؛ بازم هم شاهد تکرار سناریوی همیشگی مسی و آرژانتین بودیم. کاپیتان با چهره‌ای درهم و ناامید سرر به زیر انداخته بود و در گوشه‌های به زمین خیره شده بود. البته یک فرقی هم با دفعات قبلی وجود داشت. او دیگر با این ناگامی‌ها و تنهایی آزاردهنده خو گرفته و سریع‌تر با آن کنار می‌آید ولی فاجعه کویا ۱۹ ۲۰ می‌تواند بزرگ‌ترین شکست ملی لئو باشد. حذف از مرحله گروهی کویا؟ مایه تاسف است. بعد از سال‌های ۱۹۷۵، ۱۹۷۹ و ۱۹۸۳، آلبی سلسسته در آستانه چهارمین حذف خود در مرحله گروهی قرار دارد. آنها بعد از شکست ۲ بر صفر مقابل کلمبیا در دیدار دوم به مصاف پاراگوئه رفتند تا یک قدمی باخت هم پیش رفتند ولی به لطف VAR و پنالتی‌ای که آرمانی سیو کرد با حداقل امتیاز از زمین خارج شدند تا کورسوی امیدی برای رسیدن به یک چهارم نهایی داشته باشند.

مشکل اصلی آرژانتین کجاست؟

نحوه بازی آرژانتینی‌ها در ایسن دوره تحت هدایت لیونل اسکالونی به‌حدی ضعیف‌بوده که‌دیگر هیچ کدام از هواداران پرشور آبی‌سفید‌ها به‌قهرمانی این تیم و شکسته‌شدن طلسم ۲۶ساله‌قهرمان‌نشدن‌شان در مسابقات مختلف از جمله کویا امیدوار نباشند. کار به جایی رسیده که آنها حالا نگران پیروزی مقابل قطر هستند. ماربو کمپس، مارادونا و دیگر ستاره‌های اسبق فوتبال آرژانتین به‌شدت شیوه بازی تیم را مورد انتقاد قرار داده‌اند. تیمی که برنامه‌ای برای حمله و رسیدن به دروازه

درخواست پوگبا از ساری: مرا بخر!

روزنامه ایتالیایی «توتو اسپورت» مدعی شد پل پوگبا، ستاره منچستر یونایتد یا مانتوریتزوی ساری، سرمربی جدید یوونتوس تماس تلفنی گرفته و از ساری خواسته او را در یووه به خدمت بگیرد. «توتو اسپورت» می‌نویسد: پوگبا بی‌صبرانه در انتظار بازگشت به تورین است و برای همین با ساری تماس گرفته‌ و از او خواسته برای رسیدن به این خواسته‌اش به او کمک کند. « این در حالی است که یونایتد اصرار دارد که پوگبا فروشی نیست و اگر قرار باشد به او اجازه ترک باشگاه را بدهد در ازای آن خواهان مبلغی ۱۵۰ میلیون پوندی خواهد بود. منچستریونایتد انتظار دارد پوگبا برای شرکت در تور پیش فصل یونایتد به‌زودی به منچستر رفته و به این تیم ملحق شود.

میلان رومانیولی رانمی‌فروشد!

باشگاه میلان به پیشنهاد بارسلونا برای جذب السیو رومانولی پاسخ منفی داده است. «توتو اسپورت» مدعی شد بارسلونا پیشنهادی ۴۰ میلیون یورویی برای جذب رومانولی به میلان ارائه داده و همچنین مدعی شده می‌تواند یکی از بازیکنان خود را به‌عنوان بخشی از قرارداد راهی سن سیرو کند اما روسوتری هیچ تمایلی به از دست دادن مدافع ایتالیایی خود ندارد و به‌پارسا پاسخ منفی داده است. رومانولی که تا سال ۲۰۲۲ با میلان قرارداد دارد، چهار سال است برای این باشگاه بازی می‌کند و حالا تبدیل به کاپیتان اول میلان هم شده‌است. مدیران روسوتری وی را بازیکنی غیرقابل فروش دانسته‌اند و بارسلونا برای تقویت خط دفاعی خود در بازار تابستانی باید به دنبال جذب گزینه‌ای دیگر باشد. اخبار فراوانی در مورد احتمال جدایی ساموئل اومتیتی، مدافع فرانسوی بارسلونا در تابستان شنیده می‌شود و اگر این اتفاق رخ دهد، تنها جرارد پیکه و کلمنت لانگله به‌عنوان دو مدافع مرکزی تخصصی درختکن بلوگران حضور دارند.

بوکس و حواشی بی‌پایانش

مشت‌زن گوشه‌رینگ!

استغفای آدم‌های مختلف در طول یک‌سال حضورش رخ داده و معطوف به این چند روز یا چند هفته اخیر نبوده بازم این سوال را ایجاد می‌کند که چطور می‌شود در طول یکی، دو سال ریاست بر این فدراسیون «سرپرست تیم‌های ملی، رئیس کمیته داوران، رئیس کمیته اسناد ادوایی، رئیس کمیته انضباطی، تعدادی از اعضای هیات رئیسه، دبیر فدراسیون و…» از کار کن‌کن با وفراور می‌کنند؟

ماجرای برکناری احدی

یکی از نکات منفی کارنامه ثوری، ماجرای بود که بر سر انتخاب اکبر احدی داشت. او اکبر احدی را در میان انتقاده‌ها به‌عنوان سرمربی تیم‌ملی بوکس برگزید و حتی رسماً اعلام کرد از او حمایت می‌کند و اجازه نمی‌دهد کسی از او انتقاد کند، اما در فاصله‌ای بسیار کوتاه اعلام کرد سرمربی بعدی تیم‌ملی باید خارجی باشد و سرمیران ایرانی سواد کافی برای پیشبرد این رشته را ندارند!

نکته مضحک قضیه اینکه مربی خارجی تیم‌ملی هم پیش از آمدن با ارسال عکسی از خود زیر سرم اعلام کرد سکنه کرده‌ومی‌تواند به ایران بیاید تا دسث ثوری خالی بماند. اونیز ابتدا استکی را به‌عنوان مدیر فنی برگزید و بعد هم به‌او سمت سرمربی موقت داد تا مشخص شود خیلی روی برنامه‌ریزی عمل نمی‌کند و بیشتر در لحظه تصمیم می‌گیرد. این احوال رئیس فدراسیون بوکس است که این روزها بیشتر به‌مشت‌زن تنها و خسته‌ای می‌ماند که گوشه رینگ گیر افتاده و دوستانش رهایش کرده‌اند. او رئیس فدراسیونی

۳ ایرانی زیر پرچم IOC در المپیک توکیو!

به گزارش «ورزش سه» از المپیک ۲۰۱۶ بود که IOC تصمیم گرفت تعدادی از ورزشکاران پناهمو که از طریق هیچ کشوری نتوانستند سهمیه حضور در المپیک را کسب کنند، زیر پرچم IOC در المپیک حاضر باشند. برای المپیک ۲۰۲۰ هم IOC بعد از بررسی‌های انجام شده و درخواست‌هایی که به‌دستش رسیده، لیستی ۳۷ نفره از ورزشکارانی که می‌توانند در قالب پناهمو در توکیو حاضر شوند، اعلام کرده است. در این لیست سه ورزشکاری که ملیت ایرانی دارند، نام‌شان دیده می‌شود که هر سه هم توکواندوکار هستند.

امیرمحمد حسینی در وزن منفی ۵۸ کیلوگرم توکواندو در حال حاضر در آلمان زندگی می‌کند. دنیا پوریوس در وزن منفی ۴۹ کیلوگرم توکواندوی زنان در حال حاضر در هلند زندگی می‌کند. کسرامهدی پورنژاد در وزن منفی ۸۰ کیلوگرم توکواندو در حال حاضر در آلمان زندگی می‌کند. ورزشکارانی از افغانستان، کامرون، جمهوری دموکراتیک کنگو، اریتره، اتیوپی، جمهوری اسلامی ایران، سودان جنوبی، سودان و سوریه پناهنجویان برپه‌سند شده هستند که در رشته‌های دوومیدانی، بدمینتون، بوکس، جودو، کاراته، شتا، توکواندو و وزنه‌برداری رقابت خواهند کرد.

ورزش



برزیل، حریف احتمالی آرژانتین در یک چهارم نهایی

آلبی سلسسته در صورت پیروزی مقابل قطر تقریباً صعودش قطعی خواهد بود. با این حال مشخص نیست که آنها به‌عنوان تیم دوم کوالیفای خواهند شد یا تیم سوم. اگر آنها از سد قطر بگذرند و پاراگوئه موفق به شکست کلمبیای از پیش صعود کرده نشود؛ می‌توانند در رده دوم به کار خود پایان دهند و در

مرحله یک چهارم نهایی به مصاف تیم دوم گروه اول بروند. (دو مسابقه پایانی گروه اول شب گذشته به انجام رسیده و یکی از تیم‌های برزیل، پرو یا بولیوی در جایگاه دوم قرار گرفته است.) اما اگر آرژانتین قطر را شکست دهد و پاراگوئه تیم کی‌رئوش را پشت سر بگذارد؛ آرژانتین در رده سوم قرار می‌گیرد و با توجه به اوضاع تیم‌های سوم در گروه‌های اول و سوم، شاگردان اسکالونی می‌توانند به دور دوم صعود کنند و در این شرایط

آلبی سلسسته در مرحله بعدی یا باید به مصاف تیم اول گروه نخست یا تیم اول گروه سوم برود؛ یعنی یکی از بین برزیل، شیلی، پرو یا اروگوئه. همان طور که مشاهده می‌کنید چه در حالت دوم شدن و چه در شرایط سوم شدن آرژانتینی‌ها

«پی‌اس‌جی» به دنبال دنواروما و دوستان

«گانتزادلا اسپورت» مدعی شده که باشگاه‌های سن‌ژرمن قصد دارد در تابستان امسال برای خرید چند بازیکن از سری A اقدام کند و اولین گزینه مدنظر آنها، جان لوییجی دنواروما دروازه‌بان جوان میلان خواهد بود. بعد از جدایی جیجی بوفون، باشگاه پاری سن‌ژرمن به دنبال خرید یک سن‌گربان جدید است و با توجه به عدم راهیابی روسوتری به لیگ قهرمانان، احتمالاً جدایی دنواروما از این تیم وجود دارد. همچنین پاری سن‌ژرمن قصد دارد برای جذب داگلاس کاستا از یوونتوس نیز اقدام کند. نیکولو بارلا، هافبک جوان و ایتالیایی کالیاری اگرچه در آستانه انتقال به اینتر قرار دارد، اما مورد توجه پاری سن‌ژرمن نیز قرار گرفته و شاید در آخرین لحظات راهی لیگ یک فرانسه شود. همچنین به‌رغم مصاحبه‌آپولریودی لورنتیس، امکان جدایی لورنزو اینسینیه از ناپولی هنوز هم وجود دارد و اگر این اتفاق رخ دهد، شاید پاری سن‌ژرمن مقصد بعدی او باشد.



@farhikhtegandaily



فرهنگیختگان

WWW.FDN.IR

نقل و انتقالات فوتبال اروپا

رئال از خرید نیمار منصرف شد دلخست در یک قدمی یوونتوس قرار گرفت

نشریه اسپانیایی «آس» خبر داد باشگاه رئال مادرید براساس نظرسنجی‌های غیررسمی صورت گرفته از هواداران در مورد حضور احتمالی نیمار در برنابئو، نام این بازیکن را از لیست خریدهای احتمالی خود خط زده است. هواداران رئال مادرید معتقدند که ستاره پیشین بارسلونا در زمین و خارج از زمین حواشی زیادی دارد و در برهه رئال مادرید نمی‌خورد. نشریه «اسپورت» کاتالونیا هم مدعی شده باشگاه بارسلونا با پرداخت ۱۰۰ میلیون یورو به علاوه در اختیار قرار دادن فیلیپه کوتینیو به پاری سن‌ژرمن، قصد دارد نیمار را به توکمپ بازگرداند.



نشریه هلندی «تلگراف» خبر داد باشگاه یوونتوس در آستانه به خدمت گرفتن ماتیاس دلخست، مدافع فوتبال آژاکس است، این در حالی است که باشگاه‌هایی همچون بارسلونا، منچستر یونایتد و پاری سن‌ژرمن نیز وضعیت این بازیکن را زیرنظر دارند. طبق گزارش این نشریه هلندی، یوونتوس خود را آماده ارائه پیشنهادی به ارزش ۷۰ میلیون یورو به آژاکس برای جذب این مدافع ۱۹ ساله می‌کند. مدیران این باشگاه ایتالیایی قصد دارند با قراردادی پنج‌ساله دلخست را که در دو فصل گذشته عملکرد خوبی از خود ارائه داده، به خدمت بگیرند. دستمزد سالانه دلخست در یوونتوس چیزی بین ۱۵ تا ۲۰ میلیون یورو خواهد بود. او دو فصل دیگر با آژاکس قرارداد دارد.



براساس گزارش نشریه «سان» مدیران باشگاه منچستریونایتد به دنبال حفظ دخه‌آهستند و به او پیشنهاد امضای قراردادی چهار ساله با قابلیت تمدید برای سال پنجم با دستمزد هفتگی ۳۵۰ هزار پوند خواهند داد. دخه‌آه تنها یک سال دیگر با باشگاه منچستریونایتد قرارداد دارد، دستمزد کنونی‌اش در این تیم انگلیسی ۲۰۰ هزار پوند در هفته است. طبق این گزارش او تصمیم به ماندن در اولد ترافورد گرفته است، این در حالی است که پیش از این پاری سن‌ژرمن نسبت به جذب او علاقه‌مند بود.



شیاطین سرخ حاضرند تحت شرایطی «روملو لوکاکو» را واگذار کنند. براساس اعلام «اسکای اسپورت»، باشگاه انگلیسی برای فوروارش قیمت پایه تعیین کرده که ۷۵ میلیون پوند است. به این ترتیب سرخ‌پوشان به پیشنهادهایی که کمتر از این رقم باشند، توجهی نخواهند کرد و در صورت دریافتی با چنین شرایط مالی، حاضر به گفت‌وگو خواهند شد. این خبر در حالی انتشار می‌یابد که پیش‌تر گزارش شد ستاره بلژیکی با اینترمیلان ایتالیا به توافق رسیده است.



سایت «کالجو مبرکتو»ی ایتالیا خبر داد که باشگاه اینتر در یک قدمی جذب استفانو سنسی، هافبک ساسولو قرار دارد. روز گذشته مدیران اینتر با مسئولان باشگاه ساسولو جلسه داشتند تا این انتقال به‌زودی انجام شود. در این جلسه توافقات اولیه انجام شده و قرار است این هافبک ۲۳ ساله به صورت قرضی به نراتزوری بیاید. البته بند خرید دائمی او نیز در این قرارداد گذاشته شده است و اینتر می‌تواند با پرداخت ۲۵ میلیون یورو او را دائمی به خدمت بگیرد. میلان رقیب سنتی اینتر نیز به دنبال این هافبک جوان بود اما نراتزوری موفق‌تر عمل کرد و در نهایت توافقات اولیه را انجام داد.

ورزش دانشگاه

افتتاح مدرسه فوتبال دانشگاه آزاد اسلامی در شوشتر

اولین مدرسه فوتبال باشگاه فولاد خوزستان در دانشگاه آزاد اسلامی شهر کهن شوشتر افتتاح شد. به گزارش «آنا»، این مدرسه فوتبال اولین مرکز افتتاح شده باشگاه فولاد خوزستان در سطح کشور برای شناسایی استعدادها و توانمندی‌های ورزش فوتبال است که در دانشگاه آزاد اسلامی شوشتر این عمل مهم آغاز شده است.

برای استعدادهایی که در روستاها و شهرهای کوچک و محروم هستند و نمی‌توانند توانمندی‌های خودشان را به تیم‌های بزرگ معرفی کنند، پایگاه جدیدی در شهرستان شوشتر راه‌اندازی شد که بتواند از این امکان بهره‌مند شوند. گفتنی است، قرارداد این مشارکت در جلسه‌ای با حضور دکتر رضایی مدیرعامل باشگاه فولاد و دکتر پورمحمدی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی شوشتر امضا شده است.

دی‌ربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان شمیرانات،بخش مرکزی،شهرتجربیش،ولنجک،خیابان شهیددربارن محمدی امیرآبادی، خیابان گلستان چهارم، پلاک ۱، طبقه منفی ۱ کدپستی ۱۹۸۴۷۳۳۲۸۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۳۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۳۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۰/۹/۲۸۲/۲۰۱۹ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۱ نزد بانک آینده شعبه بوستان ولنجک با کد ۲۸۲ پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می‌باشد. اعضای هیات‌مدیره آقای آرش میثانی طهرانی به شماره ملی ۰۰۶۴۳۶۲۹۰۶ و به سمت رئیس هیات‌مدیره به مدت ۲ سال آقای مرتضی قاراب‌به شماره ملی ۰۰۷۰۴۲۸۲۷۶ و به سمت نایب رئیس هیات‌مدیره به مدت ۲ سال آقای محمدرضا نژادمقدم به شماره ملی ۲۲۱۸۴۸۸۲۴۸ و به سمت عضو هیات‌مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای سعید مهدی پور به شماره ملی ۰۰۶۵۹۸۷۵۳ و به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی خانم سمیرا رشوندهرانکی به شماره ملی ۰۰۷۱۶۴۱۸۴۱ و به سمت بازرس علی‌البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار فرهیختگان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران(۵۰۳۲۸)